180

huius pasche beatitudo monstrata est discipulis suis. Desiderio
 inquit desideravi hoc pascha celebrare uobiscum. Quod ergo magna
 est ipsa festiuitas. et hoc possumus intelligere. quia Christus ipse desiderio
 desiderauit implere. Post trinitatem igitur apostate angelus beatus
 de pasche huius desiderabat ab angelis sanctis. quia pharaonem dimittit
 eorum numerum in caelo. intelligebant. et. complendam in christo. Desi-
 derabat ab omnibus patriarchis. unde ut ipsa ueritas iudicis.
 Abraham patrem ut exultant ut uideret et dicitur. et dicitur. et dicitur
 est. Ac sic dicitur. Abraham patrem ut. semper desiderauit aduentum
 filii dei in hunc mundum. cui redemptio nostra humani generis. quam
 alii fieri non posse cognouit. Sed cum ab ipso dicitur meruit audire
 in se ueritate laudat. et omnes gentes ueritate. facta intelligit
 ut impleret in christo. quod semper desiderauit. et dicitur. Desidera-
 bat ab omnibus prophetis. unde dicitur de futuris huius die. quasi
 de presentibus prophetant dicitur. Hare dicitur quia fecit dicitur. et dicitur
 et dicitur mea. O dicitur. quando uenit dicitur illa ut saluum me faciat.
 Non solum me. sed et omne humanum genus. O dicitur. cito uenit bona
 prosperitas ista. benedictus qui uenit in nomine dicitur. Desidera-
 bat ut ab omnibus iustis qui antea fuerunt in mundo hanc ipsa scilicet
 machus. sed et in presentibus uenit ad uenit. Multa quidem animalia
 de uenit in se uenit. quae omnia christus in uenit. et comple-
 uit. ut apta. et. Et enim pascha nostra. immolatus est christus. Quia igitur
 christus pro peccatis immolatus est. ut omnia delerent peccata. et in
 sionemque. nos omnia delerent peccatorum. ipse etiam ab aeterna morte
 et in presentibus proprium sanguinem fudit. et hominem quem fecerat
 ad suam imaginem et similitudinem. portansque paradisi aperuit. et
 omnibus. et dicitur. ita ut in caelestis pace fieret. Ideoque cum gau-
 dio semper pascha dicitur caelestis breuius. sed et in presentibus. Non in se uenit
 uenit. et in presentibus. malina. et dicitur. sed in aeterna sinari-
 tate et uenit. Abieciamus ergo anno b. omnem consuetudinem
 ut desiderium peccati. ut pura mente. mundaque. consuetudine. in qua
 panis. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.
 Quod si non cupis in presentibus. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.